
Produktový list: PL1_09_01

Použití: Ochrana proti sesuvu sněhu a ochrana střešních prvků před poškození vlivem sesuvu sněhu

Barvy: v barvách základních tašek
Určeno pro model: Classic STAR, Classic Protector PLUS, Classic NOVO
Rozměry: 330 x 420 mm
Krycí šířka: 300 mm
Závěsná délka: shodná se základní taškou
Spotřeba: 1,3 - 5 ks/m2 dle sklonu střechy a příslušné sněhové oblasti dle sněhové mapy ČR

Výhody: hospodárné a účinné řešení ochrany proti sesuvu sněhu
délka a tvar háku odpovídá příslušnému modelu betonových tašek
rychlé pokládání

PROTISNĚHOVÁ TAŠKA S HÁKEM CL STAR, CL PP, CL NOVO

Tato taška je již z výroby opatřena výřezem na spodní levé části tašky, který slouží k překrytí protisněhového háku. Díky výřezu se zvyšuje 
bezpečnost konstrukce střechy proti polétavému sněhu a větrem hnanému dešti. Výřez pro protisněhový hák je opatřen nástřikem v 
barvě tašky. Přesnost výřezu navíc zajišťuje i pravidelné rozmístění protisněhových háků ve střešní ploše a tím se zvyšuje harmonický 
dojem při pohledu na střechu. Rozmístění a počet protisněhových tašek s hákem se stanovuje dle zatížení sněhem (Mapa sněhových 
oblastí na území České republiky), dle sklonu střechy a dle konkrétního modelu betonových tašek. Protisněhové tašky se v okapní hraně 
osazují do třetí řady tašek a tím je zajištěno, že protisněhové háky leží na taškách ve druhé řadě. Ve třetí řadě v okapní hraně se osazuje 
každá taška protisněhová. Aby byla protisněhová ochrana účinná, osazují se protisněhové tašky rovnoměrně v celé ploše střechy. 
Protisněhové háky nezabrání sesuvu nekompaktní sněhové pokrývky - tam, kde je třeba chránit před sesuvem sněhu např. přilehlé 
chodníky, nižší části střechy apod., je nutné protisněhové háky kombinovat se sněholamy.


